
Se traileren:
»Den Nye Silkevej bliver til
Verdenslandbroen«
Helga  Zepp-LaRouche:  »Vi  befinder  os  netop  nu,  som
civilisation,  ved  en  skillevej,  hvor  menneskets  fremtidige
skæbne  ligger  helt  åben.  Vi  kunne  stadig  ende  i  en
verdenskrig,  en  global  verdenskrig,  der  kunne  føre  til
civilisationens udslettelse.

Den nuværende konflikt, som meget klart eksisterer mellem den
atlantiske sektor, især USA og EU på den ene side, og BRICS-
landene, som satser på Den nye Silkevej og Verdenslandbroen –
har alt at gøre med, hvilket billede af mennesket, vi har.«

Lyndon  LaRouche:  »Det  gamle  regeringssystem,  idéen  om  et
system  af  nationalstater,  den  gamle  idé  med  et  system  af
nationalstater, er nu død, eller rede til at dø hvert øjeblik.
Men det, der rent faktisk foregår med BRICS-virkemåden, med
betydningen af BRICS som en institutionsform, betyder, at det
gamle system for økonomi, for nationaløkonomi, er død; for der
er sket det, at nationerne danner institutionelle strukturer,
som  f.eks.  BRIKS  i  Sydamerika,  i  Indien  osv.  Det  er  nye
institutioner, der ikke har nogen sammenhæng med de gamle,
traditionelle regeringsinstitutioner. Og dét, man ser i BRIKS-
relationen, er faktisk idéen om et planetært system. Og det
er, hvad der foregår med det, som Kina gør på Månen. Kinas
måneoperationen anfører vejen, eller afstikker vejen, til et
nyt system, hinsides planeten.«

Helga Zepp-LaRouche: »Derfor må vi definere nutiden ud fra et
fremtidigt  synspunkt,  for  vi  kan  allerede  nu  se,  hvad
menneskeheden  vil  være  i  stand  til  gøre  i  de  kommende
hundreder  og  tusinder  af  år;  og  vi  befinder  os  stadig  i
civilisationens fostertilstand, og vi må nu blive fuldvoksne.«
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Lyndon  LaRouche:  »Systemet  med  nationalstaten  vil  være
reflekteret, med det bliver en refleksion, der er anderledes.
Det  vil  ikke  være  separate  interesser.  Det  vil  blive
komplementære interesser, som vi ser det med BRIKS, f.eks.
Verden er parat til en verdens komplementære interesser, ikke
længere en konkurrence mellem nationalstater som sådan. Det er
forbi.  Men  nationernes  grundlæggende  funktion,  den
menneskelige art, vil blive anderledes end det hidtil har
været.«

Helga Zepp-LaRouche: »Denne nye rapport, hvis titel er ’Den
Nye  Silkeveje  bliver  til  Verdenslandbroen’,  er  en  meget
spændende,  fuldstændig  ny  platform  for  samarbejde  mellem
nationer, og jeg tror ikke, jeg lover for meget, når jeg
siger, at alle regeringer og alle parlamenter i verden i en
meget nær fremtid vil diskutere dette, for det vil være et
emne, som ingen kan komme uden om. Det er et fuldstændig
optimistisk omrids af, hvordan verden kan komme ud af den
nuværende krise og begynde en helt ny æra i civilisationen.«
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Rapporten  med  titlen  ’Den  Nye  Silkevej  bliver  til
Verdenslandbroen’ er intet mindre end et idémæssigt, og ofte
fysisk, »vejkort« for en Ny, økonomisk Verdensorden. Denne vej
er  i  øjeblikket  i  færd  med  at  blive  kortlagt  af  BRIKS-
nationerne (Brasilien, Rusland, Indien, Kina og Sydafrika),
som er anførere af en dynamik med global optimisme for reel,
økonomisk udvikling, komplet med nye kreditinstitutioner og
store,  højteknologiske  projekter,  der  skal  løfte  hele
menneskeheden.

Se Helga Zepp-LaRouches introduktion til rapporten her.  
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